
令和７年１月吉日  

 

 

各  位 

志木市観光協会   

会長 星野博之   

 

 

「志木駅東口駅前イルミネーション」御協賛のお願い 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度も志木市観光協会では、令和６年１１月３０日（土）から令和７年２月１６

日（日）にかけて志木駅東口駅前イルミネーションを開催する運びとなりました。 

本事業は、志木市のにぎわいづくりを目的として平成１５年から開始した事業であり、志

木市の玄関口を彩る冬の風物詩として市民の間にも定着しており、老朽化した電球を交換

しながら事業を続けております。これもひとえに皆様のご支援とご協力の賜物であると、心

より感謝申し上げます。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本事業の趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜

りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


